
 

 

UCHWAŁA NR X/67/19 

RADY GMINY GOZDOWO      

                 

z dnia 18 lipca 2019 roku 

 

w sprawie określenia wzoru wniosku o przyznanie zryczałtowanego dodatku energetycznego. 

 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 

Dz. U. z 2019 r. poz. 506), art. 5d ust. 2 ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. - Prawo energetyczne (tekst 

jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 755) uchwala się co następuje:    

 

§ 1 

 

Określa się wzór wniosku o przyznanie zryczałtowanego dodatku energetycznego, stanowiący 

załącznik do uchwały. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gozdowo. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego, z mocą obowiązującą od 4 maja 2019 r.   

 

 

           

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

  / – / Dariusz Śmigielski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Uzasadnienie 

 

Ustawą z dnia 21 lutego 2019 r. o zmianie niektórych ustaw, w celu zapewnienia stosowania 

rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r.  

w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych  

i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne 

rozporządzenie o ochronie danych (Dz. U. z 2019 r., poz. 730)) zmieniony został art. 5D ustawy z 

dnia 10 kwietnia 1997 r.-Prawo energetyczne w ten sposób, że Rada Gminy została zobowiązana do 

określenia w srodze uchwały wzoru wniosku o wypłatę dodatku energetycznego. 

Mając na uwadze powyższe regulacje prawne, podjęcie uchwały uznaje się za konieczne  

i uzasadnione. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

  / – / Dariusz Śmigielski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



         Załącznik do uchwały Nr X/67/19 

         Rady Gminy Gozdowo 

         z dnia 18 lipca 2019 r. 

 

 

WNIOSEK 

o przyznanie zryczałtowanego dodatku energetycznego 

 

1. Wnioskodawca: ...................................................................... 

2. Adres zamieszkania: ............................................................... 

3. PESEL: ................................................................................... 

4. Liczba osób w gospodarstwie domowym: ............................. 

5. Oświadzcam, że na dzień składania wniosku spełniam warunki do otrzymania wyżej 

wymienionego świadczenia, tj: 

 

a) Mam przyznany dodatek mieszkaniowy: TAK/NIE/UBIEGAM SIĘ* 

b) Jestem stroną umowy sprzedaży energii elektrycznej lub umowy kompleksowej zawartej z 

przedsiębiorstwem energetycznym: TAK/NIE* 

c) Zamieszkuje w lokalu, do którego jest dostarczana energia elektryczna: TAK/NIE* 

 

6. Numer telefonu: ......................................................................... 

 

 

Świadczenie wypłącane będzie w kasie Urzędu Gminy w Gozdowie. 

Dodatek energetyczny wypłacany będzie w terminie wypłat dodatku mieszkaniowego. 

 

 

 

 

 

Gozdowo, dnia: ............................. 

....................................................... 
(czytelny podpis wnioskodawcy) 

(właściciela lub najemcy lokalu) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik: 

- kopia umowy sprzedaży energii elektrycznej lub umowy kompleksowej 

* niepotrzebne skreślić 



Klauzula informacyjna 

 

Informuję, że: 

 administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Gozdowie z siedzibą w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Gozdowie przy 

ulicy Krystyna Gozdawy 21, Administrator prowadzi  operacje przetwarzania Pani/Pana danych 

osobowych 

 Administrator wyznaczył inspektora ochrony danych osobowych (IOD, z którym można 

kontaktować się przez adres e-mail iod_jednotki@gozdowo.eu 

 Pan/Pani dane osobowe przetwarzane będą w celu wykonywania prze Gminny Ośrodek Pomocy 

Społecznej w Gozdowie ustawowych zadań, określonych min. w ustawie z dnia 10 kwietnia 

1997 roku o prawie energetycznym oraz w innych ustawach branżowych, 

 Odbiorcami danych osobowych klientów Ośrodka Pomocy Społecznej będą wyłącznie 

podmioty  uprawnione do uzyskania danych osobowych na podstawie przepisów prawa, 

 Pani/Pana dane osobowe  będą przechowywane w czasie określonym przepisami prawa, 

zgodnie z instrukcją kancelaryjną 

 posiada Pan/Pani prawo dostępu do swoich danych osobowych ich sprostowania i 

uaktualnienia, 

 podanie Pana/Pani danych osobowych jest wymogiem ustawowym i jest Pan/Pani zobowiązany 

do ich podania, 

 podanie Pana/Pani danych osobowych jest dobrowolne- w przypadku niepodania danych 

osobowych niemożliwa będzie realizacja celów przez Administratora danych, 

 w przypadku gdy osoba, której dane dotyczą wyraziła  zgodę na przetwarzanie swoich danych 

osobowych w jednym lub większej ilości celów ma Pan/Pani prawo: 

a) do cofnięcia zgody w dowolnym momencie bez wpływu na zgodność z prawem 

przetwarzania,  którego dokonano na podstawie zgody przed jej cofnięciem 

b) do usunięcia lub ograniczenia przetwarzania oraz prawo do wniesienia sprzeciwu 

wobec takiego przetwarzania, a także prawo do przenoszenia danych 

 Pani/Pana dane osobowe nie podlegają zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji, w tym 

profilowaniu, 

 ma Pan/Pani prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego, którym jest: 

a) do 25 maja 2018r –Generalny Inspektor Ochrony Danych Osobowych 

b) po 25 maja 2018r – Prezes Urzędu Ochrony Danych Osobowych 

 

 

…......................................................... 
         (data, podpis wnioskodawcy) 
 

 

 

Ja, niżej podpisany (a) oświadczam, że zostałem (łam) poinformowany (a) o możliwości zapoznania 

się z zebranym materiałem w związku z rozpatrzeniem wniosku dotyczącym ustalenia prawa do dodatku 

energetycznego. 
 Stosownie do art. 10 kpa w związku z art. 79a § 1 i § 2 kpa ma Pan(i) prawo do czynnego 

udziału w postępowaniu, zapoznania się z całością akt sprawy i wypowiedzenia się do przedmiotu 

sprawy w terminie 7 dni od daty zapoznania się z pouczeniem. 

 Zainteresowane strony mają możliwość zapoznania się z zebraną dokumentacją sprawy, mają 

także możliwość składania uwag i wniosków w formie: 
◦ pisemnej – w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Gozdowie, pokój nr 1, lub przesłać 

na adres: ul. K. Gozdawy 21, 09-213 Gozdowo. 

◦ ustnie do protokołu – w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Gozdowie,  pokój nr 1, 

 

Po upływie tego terminu zostanie wydana decyzja w sprawie. 

 



 

…............................................................. 
         (data, podpis wnioskodawcy) 
 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

  / – / Dariusz Śmigielski 

 


